min Ustra reisen

Getrankepreisliste Maschseeschifffahrt
Sonderfahrten

Cola, Cola light, Fanta, Sprite
Mineralwasser normal/ medium
Apfelsaft

Apfelschorle

Orangensaft

Krombacher vom Fass
Krombacher Pils Fl.
Krombacher Pils alkoholfrei
Krombacher Radler Fl.
Weizenbier / alkoholfrei
Alsterwasser

Weillwein Pino Grigio trocken
Weillwein Pino Grigio FI.
Weiweinschorle

Rotwein Merlot trocken
Rotwein Merlot trocken Fl.
Mumm Sekt

Mumm Sekt FI.

Prosecco trocken

Prosecco trocken Fl.

Averna

Jagermeister

Obstler

Bitte vorab anmelden, falls gewiinscht:

Kaffee
Kaffee
Tee

Einheit

0,31
031
02|
031
021
031
0,331
0,331
0,331
051
0,31
021
0,71
021
02|
0,71
01|
0,7 I
011
0,71
2l
2cl
2cl

Tasse
Kanne (ca.12 Tassen)
Tasse

Preis

2,00 €
1,80 €
2,20 €
2,00 €
2,20 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
3,60 €
2,60 €
450 €
15,00 €
350 €
5,00 €
17,00 €
350 €
18,00 €
3,50 €
18,00 €
250 €
250 €
250 €

1,80 €
18,00 €
1,50 €



